УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2021г. № 101

О награждении воспитателей по итогам проведения муниципальной научно-практической

конференции для дошкольников «Маленькие исследователи»

На основании протоколов результата работы жюри по итогам муниципальной научно-

практической конференции для дошкольников «Маленькие исследователи», Управление

образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Грамотой Управления образованием за качественную подготовку

воспитанников в муниципальной научно-практической конференции для дошкольников «Маленькие

исследователи» следующих воспитателей:

- Аглямову Татьяну Николаевну, Габову Наталью Александровну, Вотинцеву Людмилу

Иосифовну, Семенову Светлану Петровну, МДОУ «Детский сад «Ладушки»;

- Михееву Светлану Владимировну, Бочкареву Екатерину Анатольевну, МДОУ «Детский сад

«Звездочка»;

- Соловьеву Ольгу Васильеву, Кольчурину Ирину Сергеевну, Габдулхаеву Раилю Раисовну,

МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»;

- Кокорину Елену Юрьевну, Габдулхаеву Раилю Раисовну, МДОУ «ЦРР - детский сад

«Росинка»;

- Шаяхметову Римму Рахимовну, Лямину Светлану Сергеевну, Тасакову Татьяну

Леонидовну, Киселеву Любовь Геннадьевну, МДОУ «Детский сад «Чебурашка»;

- Хробостову Оксану Михайловну, Добрянскую Наталью Юрьевну, МДОУ «ЦРР - детский

сад «Дружба».

2. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием за участие в

муниципальной научно-практической конференции для дошкольников «Маленькие исследователи»

следующих воспитателей:

- Костромину Марину Анатольевну, Платонову Дарью Сергеевну, МДОУ «Детский сад

«Ласточка»;

- Бобрик Наталью Анатольевну, Уймину Ирину Сергеевну, Макарову Людмилу Петровну,

Рчихину Жанну Владимировну, МДОУ «Детский сад «Ладушки»;

- Порфиненко Веронику Мансуровну, Чехову Наталью Владимировну, Желудеву Галину

Николаевну, Лузину Галину Афанасьевну, МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»;

- Шевченко Людмилу Викторовну, Гиреву Татьяну Федотовну, Рябину Ирину Анатольевну,

Исмагилову Надежду Александровну, МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»;

- Волоковых Любовь Валерьевну, Потехину Ирину Анатольевну, Грунину Дарью Васильевну,

МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба».

3. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием членов жюри

муниципальной научно-практической конференции для дошкольников «Маленькие исследователи»:

- Георгиеву Наталью Вячеславовну, заместителя заведующего МДОУ «Детский сад
«Чебурашка»;

- Кляйн Гульнару Махмутовну, заместителя заведующего МДОУ «ЦРР - детский сад
«Улыбка»;

- Мезенцеву Алену Дмитриевну, заместителя заведующего МДОУ
«Звездочка»;

- детский сад

- Шилимову Светлану Сергеевну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Ласточка»;
- Суздалеву Тамару Леонидовну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Овчинникову Ольгу Васильевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка».
4. Контроль исполнения постановления возложить на директора МУ ГИМЦ РО

Кузнецову И.Е.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

М.Л. Канонерова
8 (34341)6-07-53